Colinas - MA, Í7 de outubro de 2025.

Ilm. ° Senhor

Ivan Prudêncío da Silva

Senhor Assessor de relações Inst. Relacionamentos.

ASSUNTO: Solicitação de diárias

de [05] diária noVenho pelo presente solicitar a V.S.- A concessão

valor total de R$:1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais), para o servidor TIAGO REIS

COSTA, SECRETARIO MUNICIPAL, lotado no SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE

DE COLINAS - MA, com a finalidade se deslocar até a cidade de SÃO LUIS- MA para

participar de reuniões importantes sobre a implantação da Estação Tech no município